יג. שו"ת משנה הלכות² - חלק ו סי' שיא

אם יגזול, והמדינה תצטרך אח"כ להוסיף מיסים וכיוצא בו על השאר בני ישראל הכשרים, א"כ גורם **להפסד ממון שלהם** ועתיד ליתן עליו את הדין.

² לרב מנשה קליין. נולד באוגוואר שבסלובקיה בשנת תרפ"ה [1925]. היה ראש ישיבה בארצות הברית. שנת תשמ"ז [1987] הקים את 'קרית אוגוואר' בשכונת רמות בירושלים, ושימש כאדמו"ר מאוגוואר. נפטר בשנת תשע"ב.

¹ מימרא זו מופיעה גם: גיטין י ע"ב, בבא קמא ק"ג ע"א, בבא בתרא נד ע"ב.

יד. שו"ת קנה בשם³ - חלק ב סימן קא

השלטון הקיים כעת כאן בארץ ישראל... לא שייך בהו דינא דמלכותא, ואינם אלא קבוצת גזלנים שהשתלטו על אנשי...